[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2020                                                                                                    № 223
                                          с. Амурзет

 О внесении изменений и дополнений в муниципальную Программу «Профилактика наркомании и правонарушений на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»

В соответствии с Уставом муниципального  образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  муниципальную  Программу   «Профилактика наркомании и правонарушений
 на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации муниципального района  от  10.02.2020  № 41  (с изм. от  25.09.2020 № 182)  следующие изменения и дополнения:
          1.1. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Профилактика наркомании и правонарушений на территории  муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»    раздела 9 строку 1  изложить в следующей редакции:

	1
	Профилактика

наркомании и правонарушений
	Всего
	011

	0200000000

	244

	2494,0
	200,0
	200,0

	Ответственный исполнитель

	011
011

011
	0314
1105

1105
	020010030

020020030

020030030

	244
244

244
	96,1
103,9
2294,0
	100,0
100,0

0,0
	100,0
100,0

0,0

          1.2. В столбце  «Расходы (тыс. руб.)» 2020 г.»  таблицы 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы «Профилактика наркомании и правонарушений на территории  муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» раздела 9:
1.2.1.   В пункте  1.2  цифру   «10,0»  заменить  на  цифру «6,1».

1.2.2.   В пункте  1.5  цифру   «40,0»  заменить  на  цифру «10,0».

1.2.3.   В пункте  1.6  цифру   «24,0»  заменить  на  цифру «54,0».

1.2.4.   В пункте  1.7  цифру   «100,0» заменить на цифру «103,9».
1.3.      В   пункте   «Оценка   расходов (тыс. руб.), годы, 2020»  таблицы  4  «Информация о ресурсном обеспечении  муниципальной  Программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных источников  «Профилактика наркомании и правонарушений на территории  муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» раздела 9:

1.3.1.    В пункте   1.2  цифру  «10,0»  заменить  на  цифру «6,1».
1.3.2.    В пункте   1.5  цифру  «40,0»  заменить  на  цифру «10,0».

1.3.3.    В пункте   1.6 цифру   «24,0»  заменить  на  цифру «54,0».

1.3.4.    В пункте   1.7  цифру  «100,0» заменить на цифру «103,9».

             2.   Контроль   за   исполнением   настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации муниципального района по социальным вопросам.
          3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

          4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                 М.Ю.Леонова